

**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЗВЕДЕНОГО КОШТОРИСНОГО
РОЗРАХУНКУ ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 2-1**

Капітальний ремонт системи електромереж КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради шляхом встановлення сонячної електростанції, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, місто Чортків, вул. Дмитра Пігута 31-Б

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	2563,00	120,99 ----- 310090,33			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,69				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	2,06	90,49 ----- 186,41			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,14				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	125,10	138,67 ----- 17348,93			
Разом кошторисна трудомісткість				2690,16	327625,67			
Середній розряд робіт				3,69				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,0174	371,83 ----- 6,47			
2	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,5996	687,82 ----- 412,42			
3	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш.год.	0,0642	535,13 ----- 34,36			
4	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш.год.	4,215	4,94 ----- 20,82			

ВРП						№ 101 ВХІД		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш.год.	88,9318	5,64 ----- 501,58			
6	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш.год.	11,26	5,10 ----- 57,43			
Разом:					1033,12			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

7	КБМУ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш.год.	22,24	-			
8	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	20,5028	-			
9	КБМУ233-302	Машины шліфувальні кутові	маш.год.	2,392	-			
10	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	0,3	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

11	1516-2001	Сонячна панель Longi Solar LR5-72HTH-550M, (550Вт, монокристал, 9BB, Half-Cell, PERC)	шт	94	5750,50 ----- 540547,00	5750,50 ----- 540547,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
12	1516-8085	Гібридний інвертор Deye SUN-50K-SG01HP3-EU-BM4, 50кВт, 4 MPPT трекари по 2 стрінги	шт	1	298502,00 ----- 298502,00	298502,00 ----- 298502,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
13	2405-1088-1	ПЗІП FLP B+C MAXI M/3 SALTEK	шт	1	15300,10 ----- 15300,10	15000,00 ----- 15000,00	0,10 ----- 0,10	300,00 ----- 300,00
14	2405-1088-1	Тримач блискавкоприймача Fix D16 StZn	шт	14	59,77 ----- 836,78	58,50 ----- 819,00	0,10 ----- 1,40	1,17 ----- 16,38
15	2405-1088-1	Тримач дроту Fix D8-10	шт	200	46,51 ----- 9302,00	45,50 ----- 9100,00	0,10 ----- 20,00	0,91 ----- 182,00
16	2405-1088-1	Тримач дроту сірий	шт	220	27,41 ----- 6030,20	26,77 ----- 5889,40	0,10 ----- 22,00	0,54 ----- 118,80
17	2405-1088-1	Тримач на півкруглий гребінь даху	шт	100	91,39 ----- 9139,00	89,50 ----- 8950,00	0,10 ----- 10,00	1,79 ----- 179,00
18	2405-1088-1	Тримач смуги Fix 40	шт	6	50,90 ----- 305,40	49,80 ----- 298,80	0,10 ----- 0,60	1,00 ----- 6,00

ВРП									№ 101 ВХІД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
19	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00429	57034,14 ----- 244,68	55563,22 ----- 238,37	352,60 ----- 1,51	1118,32 ----- 4,80		
20	C111-301	Збірка акумуляторних батарей HV LiFePo4 Deye Bos- G5 потужністю 5.12кВт·год_8шт. (6000 циклів заряду - розряду)	комплект	1	558230,00 ----- 558230,00	558230,00 ----- 558230,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
21	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0000032	323072,58 ----- 1,03	316146,92 ----- 1,01	590,90 ----- 0,00	6334,76 ----- 0,02		
22	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000045	42011,99 ----- 1,89	40663,51 ----- 1,83	524,72 ----- 0,02	823,76 ----- 0,04		
23	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,352	566,61 ----- 199,45	554,73 ----- 195,26	0,77 ----- 0,27	11,11 ----- 3,91		
24	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000243	68996,64 ----- 16,77	67339,52 ----- 16,36	304,24 ----- 0,07	1352,88 ----- 0,33		
25	C113-1878	Бокс пласт АББ 24М накл. Mistral IP65 (проз)	шт	1	1440,00 ----- 1440,00	1440,00 ----- 1440,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
26	C113-1878	Запобіжник з тримачем DC, Umax-1000 В, I макс - 25А	шт	14	370,50 ----- 5187,00	370,50 ----- 5187,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
27	C113-1878	Обмежувач перенапруги ETI ETITEC C T2 275/20 (4+0) 4р	шт	1	2877,00 ----- 2877,00	2877,00 ----- 2877,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
28	C113-2189	Затягуюча стрічка для кабеля 3,6/4х150 мм чорна (50шт.)	шт	10	36,50 ----- 365,00	36,50 ----- 365,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
29	C113-2189	Наконечник DT (G) 10 (отв.8мм.) мід.-лудж	шт	10	22,00 ----- 220,00	22,00 ----- 220,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
30	C113-2189	Наконечник DT (G) 25 (отв.8мм.) мід.-лудж	шт	16	33,00 ----- 528,00	33,00 ----- 528,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
31	C113-2327	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізол. пониж. горючості та димоутворюваності ВВГнгд 2х2,5	м	30	27,50 ----- 825,00	27,50 ----- 825,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
32	C113-2327	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізол. пониж. горючості та димоутворюваності ВВГнгд 4х25	м	16	461,80 ----- 7388,80	461,80 ----- 7388,80	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
33	C113-2327	Кришка лотка 50х15х3000	м	48	64,20 ----- 3081,60	64,20 ----- 3081,60	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
34	C113-2327	Лоток перфорований 50х50х3000 (т.м.0,7)	м	48	147,00 ----- 7056,00	147,00 ----- 7056,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		

ВРП									№ 101 ВХІД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
35	C113-2327	Провід ПВ 3 -10 нгд 33KM	м	80	47,67 ----- 3813,60	47,67 ----- 3813,60	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
36	C113-2327	Труба гофр двостінна 40/32 чорна (100м) УФ-стійка	м	10	22,50 ----- 225,00	22,50 ----- 225,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
37	C156-1	Кабель Н1Z2Z2-К 1х6	1000м	0,98	46955,00 ----- 46015,90	46955,00 ----- 46015,90	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
38	C159-18-2	Дріт алюмінієвий d8 мм	кг	70,2	272,82 ----- 19151,96	267,06 ----- 18747,61	0,41 ----- 28,78	5,35 ----- 375,57		
39	C171-143	Патрони для будівельно-монтажного пістолета	1000шт	0,06	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
40	C171-365	Дюбелі монтажні	10шт	6	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
41	C171-625	Провід перерізом до 10 мм2	м	30,9	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
42	C171-626	Провід перерізом понад 10 мм2	м	30,6	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
43	C171-660	Ковпачки ізолюючи	10шт	1,47	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
44	C181-14-18	Прижим внутрішній з гайкою ART613-M8+болт М 8х60	шт	164	65,48 ----- 10738,72	64,20 ----- 10528,80	0,00 ----- 0,00	1,28 ----- 209,92		
45	C181-14-20	Прижим крайній з гайкою ART613-M8+болт М 8х30	шт	48	58,65 ----- 2815,20	57,50 ----- 2760,00	0,00 ----- 0,00	1,15 ----- 55,20		
46	C181-14-20	Рейка направляюча С 9х9х41х41х41х9х2	м	219	149,94 ----- 32836,86	147,00 ----- 32193,00	0,00 ----- 0,00	2,94 ----- 643,86		
47	C181-14-21	З'єднувач рейки U35x25 (з'єднувач М10-20 + гайка - 4 шт)	шт	24	86,46 ----- 2075,04	84,76 ----- 2034,24	0,00 ----- 0,00	1,70 ----- 40,80		
48	C181-14-22	Комплект "шпилька в зборі": гвинт-шуруп М10х200	шт	312	138,72 ----- 43280,64	136,00 ----- 42432,00	0,00 ----- 0,00	2,72 ----- 848,64		
49	C1110-171-1	Полоса оцинковага 25х4/StZn	кг	40	121,77 ----- 4870,80	118,95 ----- 4758,00	0,43 ----- 17,20	2,39 ----- 95,60		
50	C1113-37	Діхлоретан технічний, І сорт	т	0,0000032	19851,58 ----- 0,06	18847,79 ----- 0,06	614,54 ----- 0,00	389,25 ----- 0,00		

ВРП									№ 101 ВХІД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
51	C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,0000048	62720,29 ----- 0,30	60852,31 ----- 0,29	638,17 ----- 0,00	1229,81 ----- 0,01		
52	C1513-6	Блискавкоприймач L=2м,	шт	6	1007,18 ----- 6043,08	984,26 ----- 5905,56	3,17 ----- 19,02	19,75 ----- 118,50		
53	C1513-6	Громовик 1,5 м (50/10/115)	шт	5	599,93 ----- 2999,65	585,00 ----- 2925,00	3,17 ----- 15,85	11,76 ----- 58,80		
54	C1513-7	Шина зрівнювання потенціалів в ПВХ оболочці	шт	1	489,68 ----- 489,68	480,00 ----- 480,00	0,08 ----- 0,08	9,60 ----- 9,60		
55	C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС61	т	0,0000128	1131729,46 ----- 14,49	1109263,31 ----- 14,20	275,38 ----- 0,00	22190,77 ----- 0,28		
56	C1530-1-1-1М	Труба 16мм (довжина 3 м)	шт	3	144,21 ----- 432,63	141,00 ----- 423,00	0,38 ----- 1,14	2,83 ----- 8,49		
57	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,16	125,24 ----- 20,04	122,67 ----- 19,63	0,11 ----- 0,02	2,46 ----- 0,39		
58	C1545-29-3	Дюбель D12x160 (50шт/упаковка)	упаковка	5	367,21 ----- 1836,05	360,00 ----- 1800,00	0,01 ----- 0,05	7,20 ----- 36,00		
59	C1545-29-3	Шайба для шурупа з прокладкою EPDM 100 штук /упаковка	упаковка	5	47,95 ----- 239,75	47,00 ----- 235,00	0,01 ----- 0,05	0,94 ----- 4,70		
60	C1545-29-3	Шуруп д/мет 4,8x35 (250шт/упак)	упаковка	3	395,77 ----- 1187,31	388,00 ----- 1164,00	0,01 ----- 0,03	7,76 ----- 23,28		
61	C1545-29-4	Шпилька двогвинтова M8 L250 (20шт/упак)	упаковка	5	244,81 ----- 1224,05	240,00 ----- 1200,00	0,01 ----- 0,05	4,80 ----- 24,00		
62	C1545-29-5	Шпилька двогвинтова M8 L70 (50шт/упак)	упаковка	2	198,91 ----- 397,82	195,00 ----- 390,00	0,01 ----- 0,02	3,90 ----- 7,80		
63	C1545-29-6	Стрічка водоблокуюча	шт	1	510,01 ----- 510,01	500,00 ----- 500,00	0,01 ----- 0,01	10,00 ----- 10,00		
64	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,0687	1248,00 ----- 85,74	1248,00 ----- 85,74	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
65	C1545-51-5-Л	Зеднювач Duos D08	шт	6	87,44 ----- 524,64	85,56 ----- 513,36	0,17 ----- 1,02	1,71 ----- 10,26		
66	C1545-51-5-Л	Зеднювач Duos D16 2 пл. StZn	шт	12	100,13 ----- 1201,56	98,00 ----- 1176,00	0,17 ----- 2,04	1,96 ----- 23,52		

ВРП									№ 101 ВХІД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
67	C1545-51-5-Л	Зеднювач Vario	шт	50	148,07 ----- 7403,50	145,00 ----- 7250,00	0,17 ----- 8,50	2,90 ----- 145,00		
68	C1545-51-5-Л	Клема для жолобу	шт	6	95,04 ----- 570,24	93,01 ----- 558,06	0,17 ----- 1,02	1,86 ----- 11,16		
69	C1545-90-2	Коробка фасадна зовнішня	шт	6	220,12 ----- 1320,72	215,63 ----- 1293,78	0,17 ----- 1,02	4,32 ----- 25,92		
70	C1545-150	Наконечники кабельні для пайки мідні 6-5-3м	100шт	0,16	136,06 ----- 21,77	132,62 ----- 21,22	0,77 ----- 0,12	2,67 ----- 0,43		
71	C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,0064	65,65 ----- 0,42	63,98 ----- 0,41	0,38 ----- 0,00	1,29 ----- 0,01		
72	C1545-478	Автомат корпусний ПФ FMC-2, 100A 35кА	шт	2	1391,50 ----- 2783,00	1391,50 ----- 2783,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
73	C1545-478	Автомат корпусний ПФ FMC-3, 250A 55кА	шт	2	1940,00 ----- 3880,00	1940,00 ----- 3880,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
74	C1545-478	Конектор MC-4	шт	14	90,00 ----- 1260,00	90,00 ----- 1260,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
75	C1545-478	Пристрій АВР(автомат вводу резерву) 250A NZ7-250S/3 полюси Chint	шт	1	18608,00 ----- 18608,00	18608,00 ----- 18608,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
76	C1545-478	Трансформатор струму Т-0,66 250/5 клас точності 0,5s	шт	3	1355,00 ----- 4065,00	1355,00 ----- 4065,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
77	C1545-533-1	Комплект заземлення D20 4.5 mStZn	шт	6	952,15 ----- 5712,90	932,43 ----- 5594,58	1,05 ----- 6,30	18,67 ----- 112,02		
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)										
78	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	6,0596	0,000000 ----- 0,00	0,000000 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
79	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,19344	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
80	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,2992	184,55 ----- 55,22	184,55 ----- 55,22	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00		
Разом:					1696336,05	1692466,70	158,32	3711,03		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18" січня 2024 року

ВРП						№ 101 ВХІД		
1	2	3	4	5	6	7	8	9

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад